月 火 水 木 金 土 日

５／１ ２

３ ４ ５ ６ ７ ８ ９

憲法記念日 みどりの日 こどもの日 登校指導 育友会代議員会

１０ １１ １２ １３ １４ １５ １６

内科検診

（１・２年）

１～２限

スポーツテスト

眼科検診

６限 委員会活動

   （４～６年）

内科検診

（５・６年）

スポーツテスト

（予備日）

１７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３

登校指導
耳鼻科検診

尿検査（二次）

「かしの木」

　　読み聞かせ

尿検査（二次）

６年13:30下校

１～５年集団下校

６年　修学旅行

（紀南方面）

２４ ２５ ２６ 　　２７ 　　２８ 　　２９ 　　３０

６限 クラブ活動

     （４～６年）

６年 全国学力学習

          状況調査

内科検診

（３・４年）

古紙回収

３１

- 1 -

令和３年４月１３日

保護者 様

紀の川市立丸栖小学校

校長 岡 本 紹 子

令和３年度 ５月の行事予定について

清和の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、学校教育・育友会活動の推進にご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

５月の行事予定をお知らせします。現時点での行事予定ですので、変更や追加等ある

かもしれません。月末に出される学校だよりもご確認ください。

記

○尿の一次検査は、４／２０（火）・２１（水）です。

○１９日は、朗読グループ「かしの木」による本の読み聞かせです。学期に１回、来てく

ださいます。

- 2 -